

B.ROZ.2710.41.2024

**Wykonawcy zainteresowani
niniejszym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup 8 szt. traktorów koszących na potrzeby Zarządu Zlewni w Augustowie, Białymstoku, Olsztynie i Ostrołęce”.

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w którego imieniu postępowanie prowadzi Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku, ul. Pułkowa 11, 15-143 Białystok, informuje, że w terminie określonym w art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) - dalej: Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 Pzp Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający uzna maszynę z napędem tylko na tył ? (Wymagania: napęd na 4 koła, sterowanie pedałami) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków w tym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga napędu na 4 koła. Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie traktorków z napędem na tył i pozostawia zapisy SWZ w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 8:

Uruchamianie noży automatyczne - czy jest to warunek konieczny? Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków w tym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie traktorków bez automatycznego uruchamiania noży i pozostawia zapisy SWZ w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 9:

Wysokość koszenia: min. 25 mm - czy może być np. 30mm ? Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków w tym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany minimalnej wysokości koszenia na 30 mm i pozostawia zapisy SWZ w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 10:

Max. prędkość jazdy do przodu: nie mniej niż 9 km/h; - czy dowolna prędkość jest akceptowalna ? Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków w tym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie traktorków o max prędkości jazdy do przodu poniżej 9 km/h i pozostawia zapisy SWZ w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 11:

Emisja spalin (CO2 EU V): max. 780g/kWh - czy większa wartość jest akceptowalna ? Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków w tym zakresie?

Odpowiedź:

Wyższa wartość emisji spalin jest niedopuszczalna. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 12:

Regulacja kierownicy - czy może być maszyna bez regulacji ? Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków w tym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie traktorków bez możliwości regulacji kierownicy i pozostawia zapisy SWZ w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 13

Osprzęt: przednie urządzenie tnące z trzema nożami, szerokość koszenia min. 103 cm - czy to warunek konieczny ?Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków w tym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z przedstawionymi w OPZ wymaganiami technicznymi dla traktorków koszących wymaga, aby agregat koszący przedni posiadał trzy noże o szerokości min. 103 cm i pozostawia zapisy SWZ w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 14

Czy zamawiający dopuści możliwość silnika o pojemności 586cm i mocy 11,9KW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pojemności i mocy silnika i pozostawia zapisy SWZ w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 15:

Czy zamawiający dopuści możliwość oferty agregatu trzynożowego o szerokości koszenia 100 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie traktorków z agregatem trzynożowym o szerokości koszenia 100 cm i pozostawia zapisy SWZ w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferty załączania agregatu przyciskiem a nie automatycznie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie traktorków bez automatycznego uruchamiania noży i pozostawia zapisy SWZ w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 17:

Czy zamawiający dopuści brak licznika motogodzin?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga licznika motogodzin i pozostawia zapisy SWZ w dotychczasowym brzmieniu.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią integralną część SWZ. W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert i nie zmienia treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu.

Wyjaśnienia zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://przetargi.wody.gov.pl> zgodnie z dyspozycją 135 ust. 6 Pzp.

DYREKTOR RZGW W BIAŁYMSTOKU

(-) Marian Magnuszewski